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Studentesse e studenti prenotati ai TPV interni 

Corso di laurea magistrale in Psicologia Applicata 

Anno accademico 2023-2024 

 

Si riportano, nelle pagine successive, le liste delle studentesse e degli studenti prenotati a ciascuno 

dei 12 TPV interni previsti per l’a.a. corrente. 

Si ricorda che si può partecipare (facoltativamente) a un massimo di 3 TPV interni. Non sono 

ammessi spostamenti, né scambi, tra i TPV. 

Inoltre, è possibile contattare via e-mail le/i docenti dei TPV interni che non hanno raggiunto la 

massima capienza al fine di essere eventualmente inseriti, a discrezione del/la docente, al suo 

interno (capienza massima = 25 posti). 

I TPV si terranno nell’Aula B del Rettorato, Viale Ellittico 31, Caserta.  
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TPV 1 – Gaetana Affuso 

 

nome cognome matricola 

Giovanna  Acconcia  507 

Simona Angelini  466 

Chiara Barra 532 

Sara  Canciello 506 

Chiara Capuano 449 

Gianluca Carcarino  450 

Alessia D’Angelo  543 

Andrea Bianca 
Chiara  De Martino  479 

Andrea De Matteis 461 

Valentina De Rosa 524 

Arianna  Esposito  000 

Erica Fantini 473 

Lucia Grieco 436 

Alessia Marino 447 

Vincenzo Massa 537 

alessia mele 546 

Sara  Murgia 452 

Martina Panico 463 

Antonella Papa 482 

Maya Maria Perez Silva 496 

Lucrezia 
Rebecca  Rubino  458 

Giovanna Tucci 443 

Paola Vallefuoco 459 

Miriana Vicale 444 

Rosa  Vozza  487 
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TPV 3 – Alda Troncone 

 

nome cognome matricola 

Sara  Canciello 506 

Teresa Cantone  435 

FILOMENA  Capretto  454 

Chiara Capuano 449 

Antonella  Costanzo 472 

Emanuela  De Angelis 32000 

Fiorita De Maria 456 

Andrea De Matteis 461 

Valentina De Rosa 524 

Daniela  Dominici  462 

Camilla Esposito 500 

Arianna  Esposito  000 

Erica Fantini 473 

Teresa Giardina 529 

Mariano Greco 477 

Francesca Improta 504 

Federica Leva 481 

Alessia Marino 447 

alessia mele 546 

Sara  Murgia 452 

Martina Panico 463 

Maria Helena Pezzullo 489 

Ileana Rabuffo 518 

Sofia Sanseverino 486 

Giuseppe  Scicchitano  519 
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TPV 4 – Laura Sagliano (I edizione) 

 

nome cognome matricola 

Simona Accardo 464 

Anna Maria Altieri 465 

Anna Paola Borrelli 492 

Sara  Canciello 506 

Teresa Cantone  435 

Emanuela D'Addio 540 

Antonella De Crescenzo 445 

Erica Fantini 473 

Maria  Giancolo 502 

Lucia Grieco 436 

Francesca Improta 504 

Elena  Lanzara 530 

Ilenia Paladino 521 

Maria Helena Pezzullo 489 

Lucia Ponticelli 485 

Annachiara Puoti 438 

Sofia Sanseverino 486 

Chiara Santaniello  439 

Arianna Santulli 512 

Anna  Simonetti 488 

Giovanna Tucci 443 

Miriana Vicale 444 

carmen vicidomini 460 

Sabrina  Vitale  527 
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TPV 5 – Laura Sagliano (II edizione) 

 

nome cognome matricola 

Federica  Carrelli  541 

Anna De simone 525 

Francesco  Della Ragione  528 

Fabiola 
Francesca Farina 533 

Federica  Ferrara 475 

Antonio Giordano 476 

anna goglia 503 

Antonella Iodice 544 

Emanuele Morgillo 494 

Maria Gabriella  Mosca  451 

Martina Pironti 531 

Raffaele  Servillo 538 
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TPV 2 – Maddalena Marini 

 

nome cognome matricola 

antonietta Attanasio  468 

Mariarosaria Barra 467 

Erika Bruno 469 

Federica  Carrelli  541 

Martina Cilento 471 

Ilaria D’Andrea 542 

Alfredo de Angelis 470 

Francesco  Della Ragione  528 

grazia Esempio 474 

Federica  Ferrara 475 

Mariano Greco 477 

Consiglia Maiello 520 

Emanuele Morgillo 494 

Maddalena  Nappo 480 

Antonella Papa 482 

Martina Pironti 531 

Raffaele  Servillo 538 

Stefania Varriale 526 
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TPV 6 – Giuseppe Ritella (I edizione) 

 

nome cognome matricola 

Anna Paola Borrelli 492 

Erika Bruno 469 

Gianluca Carcarino  450 

Federica  Carrelli  541 

Ilaria D’Andrea 542 

Alfredo de Angelis 470 

Arianna  Esposito  000 

Antonio Giordano 476 

Consiglia Maiello 520 

Emanuele Morgillo 494 

Chiara Santaniello  439 

Arianna Santulli 512 

Raffaele  Servillo 538 
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TPV 7 – Giuseppe Ritella (II edizione) 

 

nome cognome Matricola 

Simona Angelini  466 

Antonella  Costanzo 472 

Anna De simone 525 

Fabiola 
Francesca Farina 533 

Lucia Grieco 436 

Antonella Iodice 544 

Annachiara Puoti 438 

Giovanna Tucci 443 

Stefania Varriale 526 
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TPV  8 – Anna Sorrentino (I edizione) 

 

nome cognome matricola 

antonietta Attanasio  468 

Chiara Barra 532 

Mariarosaria Barra 467 

Gianluca Carcarino  450 

Martina Cilento 471 

Federica Cozzolino 516 

Andrea Bianca 
Chiara  

De Martino  479 

grazia Esempio 474 

Francesca Maria  Ferlisi  501 

Maria  Giancolo 502 

Elena  Lanzara 530 

Consiglia Maiello 520 

Luigi Maione 437 

Vincenzo Massa 537 

alessia mele 546 

Maddalena  Nappo 480 

Antonella Papa 482 

Martina Pironti 531 

Ileana Rabuffo 518 

Lucrezia Rebecca  Rubino  458 

Anita Saporito 499 

Giuseppe  Scicchitano  519 

Anna  Simonetti 488 

Paola Vallefuoco 459 

Rosa  Vozza  487 
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TPV  9 – Anna Sorrentino (II edizione) 

 

nome cognome matricola 

Anna Paola Borrelli 492 

Erika Bruno 469 

Ilaria D’Andrea 542 

Emanuela D'Addio 540 

Alfredo de Angelis 470 

Anna De simone 525 

Francesco  Della Ragione  528 

Fabiola 
Francesca Farina 533 

Federica  Ferrara 475 

Antonio Giordano 476 

Antonella Iodice 544 

Sara  Murgia 452 

Ilenia Paladino 521 

Annachiara Puoti 438 

Chiara Santaniello  439 

Arianna Santulli 512 

Anita Saporito 499 

Stefania Varriale 526 

carmen vicidomini 460 

Sabrina  Vitale  527 
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TPV  10 – Anna Sorrentino 

 

nome cognome matricola 

Simona Accardo 464 

Giovanna  Acconcia  507 

Anna Maria Altieri 465 

Chiara Barra 532 

Teresa Cantone  435 

FILOMENA  Capretto  454 

Federica Cozzolino 516 

Emanuela  De Angelis 32000 

Antonella De Crescenzo 445 

grazia Esempio 474 

Camilla Esposito 500 

Francesca Maria  Ferlisi  501 

Maria  Giancolo 502 

Teresa Giardina 529 

anna goglia 503 

Francesca Improta 504 

Federica Leva 481 

Luigi Maione 437 

Alessia Marino 447 

Martina Panico 463 

Maya Maria Perez Silva 496 

Lucrezia 
Rebecca  Rubino  458 

Sofia Sanseverino 486 

carmen vicidomini 460 
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TPV 11 – Alessandro Lo Presti 

 

nome cognome matricola 

Giovanna  Acconcia  507 

Simona Angelini  466 

Chiara Capuano 449 

Alessia D’Angelo  543 

Emanuela D'Addio 540 

Emanuela  De Angelis 32000 

Antonella De Crescenzo 445 

Fiorita De Maria 456 

Andrea Bianca 
Chiara  De Martino  479 

Valentina De Rosa 524 

Daniela  Dominici  462 

Camilla Esposito 500 

Teresa Giardina 529 

Mariano Greco 477 

Luigi Maione 437 

Vincenzo Massa 537 

Maria Gabriella  Mosca  451 

Maddalena  Nappo 480 

Ilenia Paladino 521 

Maya Maria Perez Silva 496 

Lucia Ponticelli 485 

Ileana Rabuffo 518 

Giuseppe  Scicchitano  519 

Paola Vallefuoco 459 

Rosa  Vozza  487 
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TPV 12 – Francesco Panico 

 

nome cognome matricola 

Simona Accardo 464 

Anna Maria Altieri 465 

antonietta Attanasio  468 

Mariarosaria Barra 467 

FILOMENA  Capretto  454 

Martina Cilento 471 

Antonella  Costanzo 472 

Federica Cozzolino 516 

Alessia D’Angelo  543 

Fiorita De Maria 456 

Andrea De Matteis 461 

Daniela  Dominici  462 

Francesca Maria  Ferlisi  501 

anna goglia 503 

Francesca Improta 504 

Federica Leva 481 

Maria Gabriella  Mosca  451 

Maria Helena Pezzullo 489 

Lucia Ponticelli 485 

Anita Saporito 499 

Anna  Simonetti 488 

Miriana Vicale 444 

carmen vicidomini 460 

 


